
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.07.24 9:58:08

info@prahacomputers.cz
608697573

FUJITSU CELSIUS M740 WORKSTATION

Cena celkem: 15 190 Kč
 (bez DPH: 12 554 Kč)
Běžná cena: 16 709 Kč
Ušetříte: 1 519 Kč
Kód zboží: GPC9801
Part No.:
Záruka: 2 rok(y)
Stav: Bazarové zboží

Popis

Supervýkoný profesionální počítač (Workstation)
POZNÁMKA: Maximální možná sleva z důvodu povrchových nedostatků na bočnicích.

Profesionální řada
Pokud hledáte opravdu spolehlivé, kvalitní a výkonné zařízení, volte profesionální řadu! Tyto řady jsou symbolem výkonu,
kvality zpracování a dlouhodobé spolehlivosti. 

Japonská firma Fujitsu a německý Siemens mají na starost výrobu těch nejkvalitnějších počítačů, které se mohou rovnat
i těm nejlepším ve firemní oblasti. Jste ajťák, stavař, architekt, grafik, strojař, nebo editujete video? Dopřejte si k práci
kvalitní zařízení, taková investice se Vám jistě vrátí. Dnes více než kdy dříve si můžete dovolit repasované nebo
krátkodobě používané zboží za zlomek původní ceny, můžete tak získat mnohem více výkonu a spolehlivosti než s
novým "plasťákem".

Procesor
Procesory Xeon je to nejlepší od firmy Intel, všeobecjě je známo, že se jedná o technologicky stejné procesory jako je Intel i7
se zlepšenou stabilitou pro náročné operace v  nepřerušeném provozu.

Využívají se do serverových řešení a mimo jiné i do těch profesionálních počítačů, kterými tato sérue Fujitsu Siemens je.

SSD disk
SSD disky jsou nástupcem plotnových pevných disků a na rozdíl od nich jsou velice rychlé a proto jsou vhodnější na
systém a aplikace. 

HDD disk
HDD je naopak velice vhodný na data a zálohy, například k archivaci dokumentů, fotografií a videí. 



Sapphire Radeon PULSE RX 6600 8GB
Zařízení s grafikou Sapphire Vás rozhodně nezklame. Zvládnete společně internet, filmy ve vysokém rozlišení, grafické
práce i hraní nových her. 

PŘED PRODEJEM...
Nechceme nic zanedbat, každé zařízení ihned po přijetí zkontrolujeme a vyčistíme. Po vyčištění přeinstalujeme operační
systém a nahrajeme nejaktuálnější ovladače. Následně otestujeme veškeré komponenty, funkčnost výbavy a podrobíme
zátěžovým testům.
Projde-li zařízení bez obtíží, je nabídnuto k prodeji s patřičnou zárukou a připravené k okamžitému užívání.

Specifikace:
Procesor: Intel Xeon E5-1620 v4 (až 3,8 GHz, 4/8 jader)
Kapacita operační paměti: 32 GB DDR4
Kapacita a typ disku: 240 GB SSD + 500GB HDD
Operační systém: Windows 11 PRO

Grafická karta Sapphire Radeon PULSE RX 6600 8 GB
Ukázka výkonu grafického adaptéru

Grafický čip: AMD Radeon RX 6600
Takt jádra: 2044 MHz (2491 MHz v boost režimu)
Takt paměti: 14000 MHz - 128bit
Velikost paměti: 8 GB GDDR6
Typ sběrnice: PCI Express 4.0
Konektory: 1x HDMI, 3x DisplayPort
Rozměry: 193 x 120,05 x 40,05 mm
Napájení: 1x 8-pin PCIe

Podporované technologie
Radeon VR Ready Premium
Microsoft DirectX 12 Ultimate
PCI Express 4.0
AMD FreeSync
AMD FidelityFX
AMD Image Sharpening
Radeon Anti-Lag
TriXX Boost
RDNA 2 architektura
Podpora max. rozlišení 7680 x 4320 px
HDMI / Display Port 1.4 DSC

dárek: Microsoft Office 2021 Professional Plus - stálá druhotná licence

Na PC je plná záruka 2 roky i v případě nákupu na ičo.    
Podle potřeb a požadavků není u nás problém počítač levně servisovat i po záruce, případně jej u nás vyměnit za nový
formou protihodnoty.


